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§ 151
Planuppdrag för detaljplan för utökning av fördelningsstation inom del 
av fastigheterna Viksjö 3:8 och Viksjö 3:558 
Dnr Kst 2022/329

Beslut
 1. Kommunstyrelsen ger planutskottet i uppdrag att upprätta förslag till detaljplan för utökning av 
fördelningsstation inom del av fastigheterna Viksjö 3:8 och Viksjö 3:558.
2. Kommunstyrelsen godkänner kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse som förstudie för 
detaljplanearbetet.
3. Kommundirektören får i uppdrag att i det fortsatta planarbetet och i diskussioner med Vattenfall om 
en eventuell markförsäljning villkora en sådan försäljning med att den nya anläggningen utformas som 
en sluten anläggning, likt den som nyligen uppförts vid Norrviksvägen.

Ärendet i korthet
Syftet med planuppdraget är att möjliggöra utbyggnad av befintlig fördelningsstation för elförsörjning 
och möjliggöra att kapaciteten i elnätet kan ökas i området. Nuvarande planområde behöver därför 
utökas. Detaljplanen bedöms kunna handläggas med standardförfarande. 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att planutskottet får i uppdrag att upprätta en ny detaljplan för 
att möjliggöra utbyggnad av befintlig fördelningsstation för att kunna försörja området med elström i 
framtiden.

Handlingar
1. Kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-10-27

Kommunstyrelsens behandling
Lämnade förslag
Jonathan Bjöniden (L) yrkar, med instämmande av Emma Feldman (M) bifall till M, L och KD:s 
tilläggsförslag som lyder:
"3. Kommundirektören får i uppdrag att i det fortsatta planarbetet och i diskussioner med Vattenfall 
om en eventuell markförsäljning villkora en sådan försäljning med att den nya anläggningen utformas 
som en sluten anläggning, likt den som nyligen uppförts vid Norrviksvägen."
 
Mötet ajourneras kl. 18:37. Mötet återupptas kl. 18:39.

Eva Ullberg (S) yrkar bifall till kommunstyrelseförvaltningens förslag och M, L och KD:s 
tilläggsförslag.
 
Beslutsgång
Ordföranden ställer avslag mot bifall till kommunstyrseleförvaltningens förslag tillsammans med M, L 
och KD:s tilläggsförslag och konstaterar att nämnden beslutar i enlighet med 
kommunstyrsleförvaltningens förslag tillsammans med M, L och KD:s tilläggsförslag.
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